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PYSÄKÖINTIALUE.

VENESATAMA/VENEVALKAMA.

UIMAPAIKKA.

SUOJELU-/MUINAISMUISTOALUE.
Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen
kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen ja muu
siihen kajoaminen kielletty. Aluetta koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista
on pyydettävä alueellisen vastuumuseon (Pirkanmaan maakuntamuseo) lausunto.
Numerointi viittaa arkeologiseen selvitykseen ja kaavaselostukseen.

KANTATIE.

OHJEELLINEN ULKOILUREITTI.

YLEISKAAVA-ALUEEN RAJA.

10 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

ALUEEN RAJA.

OSA-ALUEEN RAJA.

Rakentamisen ohjausvaikutus

Yleiskaava-alue kattaa Visuveden taajaman asemakaavoitetun alueen. Alueet on tarkoitettu
asemakaavoitettavaksi.

Kantatien ja sen liittymien sekä kantatiehen liittyvien risteyssiltojen vaikutusalueelle sijoittuvissa
rakennushankkeissa ja muissa maankäytön muutoshankkeissa on pyydettävä lausunto alueelliselta
ELY-keskukselta, jotta voidaan varmistua, ettei maankäytön muutokset haittaa tai estä kantatien kehittämistä.

Rakentamistapaa ohjaavat suunnittelumääräykset

Yksityiskohtaisemman suunnittelun yhteydessä on kantatien 66 vaikutusalueella sijoitettava
ulko-oleskelualueet ja parvekkeet liikennemelulta ulkopuolelle tai suojattava ne liikennemelulta rakennuksin
tai rakentein. Uudisrakennettaessa ulko-oleskelutilojen melutaso ei saa ylittää Valtioneuvoston päätöksen
mukaisia melutason ohjearvoja asumiseen käytettävillä alueilla, virkistysalueilla taajamissa ja taajamien
välittömässä läheisyydessä sekä hoito- tai oppilaitoksia palvelevilla alueilla eikä loma-asumiseen käytettävillä
alueilla.

Rakennuksen tulee sijoitukseltaan, kooltaan ja ulkomuodoltaan sopeutua ympäristöönsä. Asuinrakennusten
julkisivumateriaalin tulee olla pääosin puuta ja väritykseltään maisemaan ja ympäristöön sopeutuva.

Rakennettaessa ranta-alueella tulee erityistä huomiota kiinnittää rakennuksen korkeusasemaan, muotoon,
katto- ja julkisivumateriaaleihin ja väritykseen sekä sopeutumiseen rantamaisemaan. Rantamaiseman
luonnonmukaisuutta ei saa olennaisesti muuttaa.

Mahdollisesti pilaantuneet alueet

Asemakaavoituksen ja muiden hankkeiden yhteydessä on huomioitava alueen maaperän mahdollinen
pilaantuneisuus, joka tulee selvittää ennen hankkeeseen ryhtymistä historiatietojen ja tarvittaessa
maaperätutkimusten avulla. Kaava-alueella on mahdollisesti pilaantuneita maa-alueita sahateollisuuden
alueilla ja entisten polttoainejakeluasemien alueilla. Tarvittaessa alue tulee kunnostaa viranomaisen
edellyttämällä tavalla suunniteltuun käyttötarkoitukseensa soveltuvaksi.

Jätevedet

Jätevesien käsittelyssä tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä ja -asetuksia sekä kunnan
ympäristönsuojelumääräyksiä ja rakennusjärjestystä.

Ilmastokestävä rakentaminen

Alueella tulee suosia puurakentamista ja korjausrakentamista.

Alueella tulee välttää maastonmuotojen voimakasta muokkausta ja maamassojen siirtoa.

Rakennusten sijoittelussa tonteille tulee huomioida passiivisen aurinkoenergian mahdollisuudet ja
jäähdytystarpeen minimointi.

Rakennusten kattokulmien ja lappeiden suuntauksessa tulee huomioida aurinkoenergian
hyödyntämismahdollisuudet.

Lämmitysmuotoina tulee suosia uusiutuvaa energiaa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

JALANKULUN JA PYÖRÄILYN YHTEYSTARVE.

ALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ SÄILYTETÄÄN.

VIHERYHTEYSTARVE.

LÄHIPALVELUJEN ALUE.

KOKOOJAKATU.

KATU.

JALANKULUN JA PYÖRÄILYN REITTI.

ERIKOISKULJETUSTEN UUSI YHTEYS.

UUSI KATU.

UUSI OHJEELLINEN AJOYHTEYS.

MAAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄ RAKENNETTU KULTTUURIYMPÄRISTÖ.
Maakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön kuuluvilla tai siihen
rajautuvilla alueilla on uudis- ja täydennysrakentaminen sovitettava alueen arvoihin ja
rakentamistapaan. Erityistä huomiota on kiinnitettävä rakennusten sijoitteluun,
mittakaavaan, mittasuhteisiin ja rakennusten selkeälinjaiseen massoitteluun.

PAIKALLISESTI MERKITTÄVÄ RAKENNETTU KULTTUURIYMPÄRISTÖ.
Asemakaavaa laadittaessa on selvitettävä alueen kulttuurihistorialliset ja
rakennushistorialliset arvot ja turvattava alueen kulttuuriympäristön arvojen säilyminen.
Uudisrakentamisessa on otettava huomioon kulttuuriympäristön ominaispiirteet.

UUSI OHJEELLINEN ULKOILUREITTI.

LIITTYMÄN PORRASTAMINEN.

LÄHIPALVELUJEN ALUE, JOKA ON MAHDOLLISTA MYÖHEMMIN ASEMAKAAVOITTAA
TEOLLISUUSALUEEKSI, JOLLA YMPÄRISTÖ ASETTAA TOIMINNAN LAADULLE ERITYISIÄ
VAATIMUKSIA.

MAISEMALLISESTI ARVOKAS PELTOALUE, JOKA ON MAHDOLLISTA
MYÖHEMMIN ASEMAKAAVOITTAA PIENTALOVALTAISEKSI
ASUNTOALUEEKSI.

OHJEELLINEN SISÄINEN AJOYHTEYS.

HISTORIALLINEN TIE.

Merkintä on osoitettu katumerkintöjen alla Ylistalontielle, Alastalontielle ja Riemuntielle.

MUU ARKEOLOGINEN KOHDE.
Numerointi viittaa arkeologiseen selvitykseen ja kaavaselostukseen.

LUONNON MONIMUOTOISUUDEN KANNALTA ERITYISEN TÄRKEÄ ALUE.

Alueella sijaitsee Metsälain 10 §:n mukaisia kohteita. Alueen käyttöä
suunniteltaessa ja toteutettaessa on otettava huomioon luonnon
monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympäristöjen säilyttämisedellytykset.

JALANKULULLE JA PYÖRÄILYLLE TARKOITETTU ALIKULKU.

MATKAILUN JA KEHITTÄMISVYÖHYKE.
Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee huomioida liikenneturvallisuus,
pysäköintitarpeet, alueen viihtyisyys sekä matkailu- ja virkistystoimintojen erottaminen
teollisuustoiminnasta niin, että alueella oleskelu ja liikkuminen on turvallista.

YLEISKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.

Alueen rakentamista tai muita toimenpiteitä rajoittavat pohjaveden muuttamiskielto
(VesiL 3. luku, 2 §) sekä maaperän ja pohjaveden pilaamiskielto (YSL 16 § ja 17 §).

KYLÄKUVALLISESTI ARVOKAS ALUE.
Alueella tulee turvata olemassa olevan rakennetun kulttuuriympäristön arvojen säilyminen.
Uudis- ja korjausrakentaminen sekä muut rakentamis- ja korjaustoimenpiteet ja muut
ympäristöä muuttavat toimenpiteet tulee sopeuttaa rakennettuun kulttuuriympäristöön ja
sen ominaispiirteisiin. Erityistä huomiota tulee kiinnittää rakennusten sijoitteluun suhteessa
muihin rakennuksiin ja katuun, rakentamisen mittakaavaan ja mittasuhteisiin sekä
materiaaleihin ja väritykseen.

PIENTALOVALTAINEN ASUNTOALUE TAI LOMA-ASUNTOALUE.

PIENTALOVALTAINEN ASUNTOALUE.

KESKUSTATOIMINTOJEN ALUE.

JULKISTEN PALVELUJEN JA HALLINNON ALUE.

TEOLLISUUS- JA VARASTOALUE.

URHEILU- JA VIRKISTYSPALVELUJEN ALUE.

SIIRTOLAPUUTARHA-/PALSTAVILJELYALUE.

YHDYSKUNTATEKNISEN HUOLLON ALUE.

MAISEMALLISESTI ARVOKAS PELTOALUE.

MAATILOJEN TALOUSKESKUKSEN ALUE.

TEOLLISUUSALUE, JOLLA YMPÄRISTÖ ASETTAA
TOIMINNAN LAADULLE ERITYISIÄ VAATIMUKSIA.

LÄHIPALVELUJEN ALUE.

VARASTOALUE.

LÄHIVIRKISTYSALUE.

SATAMA-ALUE.

VENEVALKAMA.

SUOJAVIHERALUE.

ASUNTOALUE.

VIRKISTYKSEN

AP/RA

AP/RA

EV

LV
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Käsittely:

Vireilletulo 19.9.2024
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